LES VINS AU VERRE (12CL)

CHAMPAGNE
AOP Champagne - Brut - Carte dOr - Moutardier - NM

BLANC

Vin de France - Autres Terres - Domaine des Hautes Terres - Gilles Azam - 2022
AOP Bourgogne - Tonnerre - Domaine L&C Poitout - 2022

AQOP Saumur - Juste - Domaine Les Justices - Sophie & Cléement Maire-Kurdziel - 2022
Vin de France - Orthogneiss - Domaine de [Ecu - 2020

AOP Beaune Premier Cru - Les Coucherias - Domaine Jean-Claude Rateau - 2019 (Coravin)

ROSE

AQOP Cétes-de-Provence - Chateau Carpe Diem - 2022

ROUCE

AOP Cotes-du-Rhone - Le Temps est Venu - Domaine Stéphane Ogier - 2021
AQOP Irancy - Domaine La Fontaine Goby - 2020

AOP Morgon - Vieilles Vignes - Domaine Georges Descombes - 2021

AOP Chéteauneuf-du-Pape - Clos Saint Michel - 2019 (Coravin)

LES COCKTAILS

Spritz (Apérol, Camparn, ltalicus ou Chambord)

Le CosmoGCrenade: Vodka Fair, jus de grenade, liqueur de cerise, citron vert

Le GinYu: Gin Tangueray Ten, yuzushu, liqueur de yuzy, fever tree tonic

Le "Old Fashioned": Bourbon, Angostura bitters, sucre, servi sur glace (6¢l)

Le Tombeur: Rhum brun et blanc, liqueur passion-gingembre, cardamome, citron vert

- Prix TTC senvice compris -

16 €

10€
11€
12 €
12 €
24 €

10€

12 €
14 €
14€
20€

15€
18 €
18 €
16 €
16 €



LES SAKES AU VERRE (10CL)

Junmai Daiginjo
Hakkaisan - Snow Aged 3 Years

Junmai Ginjo
Fumigiku - Haneya Kirabi
Kizakura Hana

Junmai
Urakasumi Kioke Kimoto

EXCLUSIVITES JAPONAISES (10CL)

Envelhecida - Shochu Patate Douce
Hoobiden - Hojun Anzushu
Hoobiden - Yuzushu

Tomari - Umeshu

Ume No Yado - Momoshu

- Prix TTC senvice compris -

23€

17 €
11€

15€

18 €
16 €
17 €
16 €
17 €



LES SAKES

JAPON

Haneya Junmai Ginjo Kirabi

Junmai Ginjo - Senkin Classic Kamenoo
Junmai Daiginjo - Dassai 23

Hakkaisan sparkling

Keigetsu Aikawa Homare junmai 58
Omachi Junmai ginjo

FRANCE

Wakaze x Thierry Marx - Le Magnifique
Wakazé x Thierry Marx - L'Unique

- Prix TTC senvice compris -

110€
90 €
180 €
135€
90 €
120€

90 €
130 €



LES BULLES

AOP CHAMPACNE
NM  Brut - Les Arpents - Thierry Massin
NM  Brut Rosé - Magélie
NM  LExtra Brut - Michel Laval
NM  Coeur des Bar - Blanc de Noirs - 100% Pinot Noir - Devaux
NM  Brut - Royale Réserve - Philipponnat
NM  Non-Dosé - Royale Réserve - Philioponnat
NM  Extra Brut - Cuvée N'746 - Jacquesson
NM  Brut Rosé - Billecart-Salmon
NM  Brut Sous Bois - Billecart-Salmon

LES VINS EFFERVESCENTS ET CIDRE

2021
NM
2017

Eric Bordelet - Sydre - Argelette

Vin de France - Domaine des Pothiers - Eclipse

AOP Vouvray - Domaine Sébastien Brunet

AOP Crémant dAlsace - Domaine Sylvie Spielmann - Brut Nature

- Prix TTC senvice compris -

/0€
80 €
90 €
90 €
100 €
110€
160 €
190€
200 €

35€
40 €
S0 €
60 €



LES VINS BLANCS

ALSACE
2018 AOP Alsace Riesling - Grand Cru Kanzlerberg - Domaine Sylvie Spielmann 90 €
2011  AOP Alsace Gewurztraminer - Grand Cru - Altenberg de Bergheim - Domaine
Sylvie Spielmann 100 €
2016  AOP Alsace - Schoffweg - Le Chemin des Brebis - Domaine Marcel Deiss 110€
BOURCOCNE
2021  AOP Bourgogne Aligoté - Le Bien Elevé - Domaine Rijckaert S0€
2022  AOP Macon-Villages - Domaine Le Grappin 60 €
2022 AOP Chablis - Les Venérées Vieiles Vignes - Domaine L&C Poitout /0€
2021 AOP Pouilly-Fuissé - Repostere - Domaine Guillot Broux 90 €
2021 AOP Saint-Romain - La Periere - Domaine Henri & Cilles Buisson 110€
2021 AOP Montagny - Domaine Aline Beauné 110€
2019  AOP Beaune Premier Cru - Les Coucherias - Domaine Jean-Claude Rateau 140 €
2020  AOP Saint-Aubin - La Princée - Domaine Hubert Lamy 150 €
2020  AOP Saint-Aubin Premier Cru - Les Frionnes - Domaine Hubert Lamy 150 €
2020  AOP Chassagne-Montrachet - Domaine Bachelet-Monnot 160 €
2021 AOP Meursault - Narvaux - Domaine Chavy-Chouet 170 €
JURA / SAVOIE
2022 AOP Vin-de-Savoie - Trogne - Domaine Ludovic Archer 50€
2022 AOP Vin-de-Savoie - Giant Step - Domaine Ludovic Archer 60 €
2020  AOP Arbois - Grand Elevage Savagnin - Domaine Rijckaert 60 €

VALLEE DU RHONE

2021  AOP Cotes-du-Rhone-Villages Roaix - 665 Jours - Clos des Moures 60 €
2022 AOP SaintJoseph - Fruit dAvilleran - Domaine Francois Villard /70€
2021 AOP Condhieu - Chery - Domaine Rémi Niero 140 €
2016  AOP Chateauneuf-du-Pape - Domaine Saint-Préfert 160 €

- Prix TTC service compris -



LANGUEDOC / ROUSSILLON

2022
2023
2017
2021

Vin de France - Autres Terres - Domaine des Hautes Terres - Gilles Azam
ICP Cotes Catalanes - Astradyne - Domaine de [Epeire

IGP Cotes Catalanes - Terroir dAltitude - Domaine Le Soula

Vin de France - Alguimia - Domaine Le Roc Des Anges

VALLEE DE LA LOIRE

2022
2022
2021
2022
2013

2022
2022
2022
2020

AOP Touraine - Pointe dAgrumes - Maison Complices de Loire - FX. Barc

Vin de France - Cranite - Micro Winerie

AOP Muscadet - Delta - Les Vignes Saint Vincent

AOP Saumur - Juste - Domaine Les Justices - Sophie & Cléement Maire-Kurdziel
AOP Muscadet-Sevre-et-Maine - Monnieres - Saint Fiacre - Domaine Les Vignes
Saint-Vincent - Michel Delhommeau

AOP Sancere - Terre de Maimbray - Pascal et Nicolas Reverdy

AOP Anjou - Cartelles - Le Fief Noir

AOP Sancerre - La Grand Rue - Pascal et Nicolas Reverdy

Vin de France - Taurus - Domaine de Ecu

BORDEAUX

2021

CORSE

2023

AOP Blaye - Le Blanc Bonhomme - Chateau Peybonhomme Les-Tours

Vin de France - Faustine Vieilles Vignes - Domaine Comte Abbatucci

- Prix TTC senvice compris -

40 €
S0 €
80 €
80 €

35€
40 €
45 €
35€

60 €
/0€
/0€
80 €
100 €

90 €

/0€



LES VINS ROSES ET ORANCES

ORANCE

VIN DE FRANCE

NM  Skin Contact - Mas del Périe - Fabien Jouves

CALIFORNIE - SANTA BARBARA COUNTY
2021  Love you Bunches - Stoloman Vineyards

ROSE

AOP COTES-DE-PROVENCE
2022  Chateau Carpe Diem

AQOP PATRIMONIO
2022  Domaine Leccia - Annette Leccia

ICP COTES CATALANES
2022 Mon Ptit Pithon - Domaine Olivier Pithon

- Prix TTC service compris -

45€

60 €

40€

S0 €

S0 €



LES VINS ROUCES

ALSACE

2019  AOP Alsace Pinot Noir - Les vendanges de l'amour - Domaine Sylvie Spielmann

BOURGOGNE

2020  AOP lrancy - Domaine La Fontaine Goby

2022  AOP Bourgogne Hautes-Cotes-de-Beaune - Domaine Billard Pere et Fils

2022  AOP Cewvrey-Chambertin - Domaine Jean-Claude Rateau

2018  AOP Beaune Premier Cru - Bressandes - Domaine Jean-Claude Rateau

2016  AOP Vosne-Romanée Premier Cru - Les Chaumes - Maison Louis Jadot

2011  AOP Clos de Vougeot Grand Cru - Vincent Girardin

2013  AOP Echézeaux Grand Cru - Echezeoux Grand Cru - Domaine Billard Pére et Fils

BEAUJOLAIS

2019  AOP Heurie - La Madone - Maison Trénel
2020  AOP Morgon - Vieilles Vignes - Domaine Ceorges Descombes

SAVOIE

2022  AOP Vin-de-Savoie - Feston - Domaine Ludovic Archer
2021  AOP Vin-de-Savoie - Totem - Mondeuse Noire - Domaine Ludovic Archer

- Prix TTC senvice compris -

80 €

60 €
60 €
120 €
140 €
230 €
240 €
430 €

50 €
35€

/0€
80 €



VALLEE DU RHONE

2020  AOP Vacqueyras - Milord - Clos des Mourres
2022 Vin de France - Gamine - Domaine Pierre-Jean Villa
2021 AOP Saintoseph - Poivre et Sol - Domaine Francois Villard
2022  AOP Crozes-Hermitage - Domaine Hugo et Pauline Villa
2022  AOP SaintJoseph - Préface - Domaine Pierre-Jean Villa
2019  AOP Chateauneuf-du-Pape - Clos Saint Michel
2013  AOP Chateauneuf-du-Pape - Le Clos du Mont-Olivet
2011  AOP Chateauneuf-du-Pape - Le Vieux Télégraphe - La Crau - Domaine du Vieux
Télegraphe
2007 AOP Chateauneuf-du-Pape - Le Vieux Télégraphe - La Crau - Domaine du Vieux
Télegraphe
2016  AOP Cote-Raotie - Ampodium - Domaine Rostaing
CORSE
2020  AOP Patrimonio - Pettale - Domaine Leccia
2023 Vin de France - Faustine Vieilles Vignes - Domaine Comte Abbatucci
LANCGUEDOC / ROUSSILLON
2022 ICP Vin de Pays de IHérault - XB - Domaine La Terasse dElise
2019  AOP Pic Saint Loup - Clos des Reboussiers
2019  ICP Saint-Cuilhem Le Désert - Les Tonillieres - Mas Foulaquier
2020  AOP Languedoc Montpeyroux - Domaine dAupilhac
2020  Vin de France - Chroma Soma - Carignan - Domaine des Enfants
2021 Vin de France - Primary - Domaine de IEpeire
2018 ICP Cotes Catalanes - L'enfant perdu - Domaine des Enfants
2019 ICP Cotes Catalanes - Au Dolmen - Mas Liossanes
SUD-OUEST
2022  AOP Cahors - Hautes Cot(E) De Fruits Malbec - Mas del Périé - Fabien Jouves
2021  AOP Cahors - Les Escures - Mas del Périé - Fabien Jouves

- Prix TTC senvice compris -

35€
60€
/0€
/0€
90 €
90 €
130 €

180 €

200 €
200 €

/0€
/0€

S0 €
60 €
60 €
/0€
/0€
S0 €
/0€
40 €

50 €
60€



BORDEAUX

2019
2019
2020
2013
2006

AOP Lalande-de-Pomerol - Chateau Vieux Chevrol

Vin de France - Emilien - Le Puy

AOP Margaux - Chateau Mille Roses

AOP Saint-Emilion Grand Cru - Chateau La Chapelle Lescours
AOP Saint-Estephe - Chateau Cos dEstournel

VALLEE DE LA LOIRE

2022

2020
2021
2021
2019

AOP Saumur-Champigny - La Bamboche - Domaine Les Justices - Sophie &
Clément Maire-Kurdziel

AOP Saumur - Brézé - Clos Tue Loup - Domaine Amaud Lambert

AOP Sancere - Domaine Francois Crochet

AOP Cote-Roannaise - Chez Muron - Domaine Sérol

Vin de France - Mephisto - Domaine de [Ecu

- Prix TTC senvice compris -

60 €
80 €
90 €
100 €
320€

50 €
/0€
80 €
90 €
100 €



SPIRITUEUX (4cl)

CIN

Berry Bros & Rudd - N™ 3
Christian Drouin - Le Gin

Esprit de Ruche - Old Tom Gin
Roku

Sakurao - Limited Edition
Tanqueray - Ten

The Botanist

WHISKY

Nikka - From the Barrel

Oban - Little Bay

Suntory - Hibiki

The Matsui - Kurayoshi 8 years
Yoichi - Single Malt

APERITIFS

Vermouth - Ver-Mo
Campari
Martini Blonc

DICESTIFS FRANCAIS

Cognac - Delaitre - XO
Bas-Armagnac - Chéteau de Lacquy
Calvados - Christian Drouin
Chartreuse Jaune

Chartreuse Verte

AUTRES

Crappa - Nardini Bianca
Rhum - Martinique - HSE VO
Rhum Blanc - Haiti - Clairin Vaval

- Prix TTC senvice compris -

13€
14€
14€
13€
13€
13€
15¢€

15¢€
18 €
25€
20€
17 €

8€
8 €
8€

16 €
14 €
12 €
14 €
14€

14 €
12 €
14 €



Rhum - Trinité et Tobago - Kraken
Cachaca - Thoguino
Vodka - France - Fair

LIQUEURS

Liqueur Arfisanale de Verveine - Aimé Le bon
Cointreau

Cet 27

Manzana

Soho

BOISSONS

Fever Tree - Tonic (20cl)

Fever Tree - Bitter Lemon (20cl)

Fever Tree - Pink Grapefruit Soda (20cl)
Fever Tree - Ginger Beer (20cl)

Fuze Tea (25¢l)

Coca-Cola (33cl)

Coca-Cola - Zéro (33cl)

Perrier (33cl)
Alain Milliat - Jus d'abricot (20cl)

Alain Milliat - Jus d'orange (33cl)

Alain Milliat - Jus de pomme Cox (33cl)

Alain Milliat - Jus de tomate bio (33cl)

Alain Milliat - Jus Poire "Passe Crassane" (33cl)

Alain Milliat - Nectar de litchi (33cl)

Alain Milliat - Mangue (33cl)

Alain Milliat - Nectar de Péche Blanche (33cl)

Alain Milliat - Jus de Fraise (33cl)

Kombucha Maison

Bulles de Ruche - Eau Pétillonte de Miel (27.5¢)

La Dilletante - La Bringue (33cl)

Brasserie Popihn - lcauna Pale Ale (33cl)

Brasserie du Crand Paris - IPA Citra Galactique (33cl)

EAUX MINERALES

Caostalie - Eau Microfiltrée Plate

- Prix TTC service compris -

8€
10€
12 €

12 €
11€
11€
8 €
8€

S5€
S5€
S5€
S5€
6€
6€
6€
6€
8€
9€
9€
9€
9€
9€
9€
9€
9€
10€
6€
10€
9€
9€

S5€



Madame AN

Coaostalie - Eau Microfiltrée Péetillante
Chateldon
Evian

- Prix TTC senvice compris -

S5€
9€
9€



